DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 086, DE 28 DE JANEIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.824

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Pastor Pedro Lima,  a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Celene Gomes Leite Assessor Parlamentar - AP 01
Celma Da Silva Lima Assessor Legislativo das Comissões
Cicero Jose Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 19
Daniel Fernandes Cirqueira Assessor Parlamentar - AP 15
Dioni Carneiro Santos Assessor Parlamentar - AP 08
Elias Fernandes De Lima Assessor Parlamentar - AP 01
Euquislei Carneiro Santos Assessor Parlamentar - AP 19
Janeide Pereira Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 16
Jeiciane Carvalho Virginio Assessor Parlamentar - AP 04
Joao Batista Rodrigues Lima Assessor Legislativo das Comissões
Jose Carlos Bezerra Assessor Legislativo de Gabinete de

Deputado
Jose Ribamar Carvalho Dos Santos Assessor Parlamentar de Gabinete
Leila Ferreira Dos Santos Assessor Parlamentar - AP 02
Luciana Da Silva Martins Assessor Parlamentar - AP 20
Magda Gomes Taveira Bruno Assessor Parlamentar - AP 15
Marcio Augusto Rodrigues De Oliveira Assessor Parlamentar - AP 02
Maria Aparecida Fernandes Da Silva Assessor Parlamentar - AP 12
Osmar Bezerra Da Silva Assessor Parlamentar - AP 17
Raimundo Adalberto Gomes Assessor Especial das Comissões

Permanentes
Rosileny Rosa Martins Assessor Parlamentar - AP 03
Rui Dias Da Silva Assessor Parlamentar - AP 19
Salvador De Almeida Costa Assessor Parlamentar - AP 02
Valter Carneiro Nascimento Assessor Parlamentar - AP 08
Weberth Rossine Marinho Silva Assessor Parlamentar - AP 19

Wisley Macedo Lima Assessor Parlamentar - AP 03

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

28 dias do mês de janeiro de 2011.

Deputado JÚNIOR COIMBRA
Presidente